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Betriebssportverband Miinchen e. V.
Fachbereich Bowling

Tabellenendstand Saison 13/14

Spielklasse A  Meisterrunde

BSG Punkte Pins Haochste Serie Hochstes Spiel
1 ISTA 1 78 39373 2862 1027
2 Pharaos 1 74 39215 2858 1022
3 Speedy Getrinke 2 64 38502 2685 969
4 Kiichen Adacker 1 58 37152 2637 965
5 Schaeblen + Co 1 54 38297 2891 980
6 Bulletproof 1 32 36649 2757 949

Spielklasse A  Abstiegsrunde

BSG Punkte Pins Hochste Serie Hochstes Spiel
1 Sparkasse 1 82 36621 2591 932
2 Krimml 1 78 37738 2716 992
3 Speedy Getrédnke 1 68 37064 2747 957
4 Taxi Kornberger 2 48 36591 2653 960
S Kiichen Adacker 2 45 36020 2571 938
6 Taxi Kornberger 1 39 36340 2587 961
Spielklasse B
BSG Punkte Pins Hochste Serie Hochstes Spiel
1 Dickmanns 1 150 51722 2664 969
2 Flughafen Miinchen 1 134 51272 2704 919
3 Taxi-Club Miinchen 1 134 51226 2615 917
4 Allianz 1 134 51103 2695 969
5 RG Portenléng 1 121 50438 2611 904
6 Stadelheim 1 116 50538 2600 987
7 Biiro Kohler 1 105 50204 2563 911
8 Pin Bandits 1 101 49886 2486 864
9 Taxi Kornberger 3 86 49564 2506 884
10 Pin Bandits 2 76 49174 2495 898

Dieter Gal3ner
17.05.2014 18:03
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Spielklasse
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Fachbereich Bowling

C

BSG

Stralenjuweliere Staller

Die Dominos
Fernseh Fiirst
Pin Bandits
Saffer

Die Dominos
Allianz
IBM
Pharaos
Sparkasse

D

BSG

Split Happens
Flughafen Miinchen
Freisingers saure Ecke
Taxi-Club Miinchen
Sparkasse

BSV Neuhausen
Stadelheim

N = W — N =

Punkte Pins

142
141
130
125
119
107
102
101
99

92

Punkte

112
86
86
81
81
66
49

50543
50944
50396
49974
50017
49390
48820
49177
49335
48933

Pins

50849
49281
49074
48976
48907
45147
45929

Hochste Serie  Hochstes Spiel

2581
2717
2610
2586
2618
2524
2516
2612
2525
2496

904
973
901
881
926
927
869
934
929
859

Hochste Serie Hochstes Spiel

2592
2591
2527
2486
2473
2564
2436

958
901
932
907
847
906
871

Dieter Gafdner
17.05.2014 18:03
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Betriebssportverband Miinchen e. V.

Spielername

Laub Sabrina
Facius Monic
Lindner Eva

Glasl Conny

Laub Angela
Schiller Marett
Hageneder Angela
Hessling Heide
Kammerer Alexandra
Glasl Gerdi
Kammerer Gabriele
Linke Stefanie
Riemerschmid Petra
Bording Petra
Hocherl Gabriele
Nguyen Kim

van Weverberg Susanne
Schweizer Elke
Platzer Helga
Pfliiger Christine
Klein Edith

Hoke Charito
Weninger Diana
Siglstetter Christine
Pliiger Sandra
Maodl Monika
Scholtheis Heidi
Galiner Hannelore
Scheibengraber Ruth
Ott Somwang
Finke Monika
Miiller Nina

Stieg Angelika
Heider Johanna
Holzmann Isabella
Strube Anna-Maria
Schnabel Gerlinde
Danner Chirin
Seiler Elisabeth
Erlacher Gabi
Degler Emmi
Beyer Alexandra
Reichert Gabriele
Schmidt Marianne
Bicker Katrin
Harlacher Vroni
Gerold Karin
Rudolf Christine
Riedleder Manuela
Goldbach Krisztina
Rummelt Petra

Saison 13/14

BSG Name

Speedy Getrinke
Speedy Getrinke
Speedy Getrinke
Schaeblen + Co
Speedy Getrinke
Allianz

Kiichen Adacker
Pharaos
Bulletproof
Schaeblen + Co
Bulletproof

Speedy Getrinke
Taxi Kornberger
Pharaos

Taxi-Club Miinchen
Die Dominos

Pin Bandits

Allianz

Allianz

Sparkasse Miinchen
Fernseh Fiirst
Taxi-Club Miinchen
Pharaos

Taxi Kornberger
Sparkasse Miinchen
Pharaos

Pharaos

Flughafen Miinchen
Kiichen Adacker
Pin Bandits
Sparkasse Miinchen
StraBenjuweliere Staller
Pin Bandits
Flughafen Miinchen
Taxi Kornberger
Stadelheim

Allianz

Stadelheim
Freisingers saure Ecke
Pharaos

Taxi-Club Miinchen
Flughafen Miinchen
Pin Bandits

IBM

Flughafen Miinchen
StraBenjuweliere Staller
Saffer

Stadelheim
Freisingers saure Ecke
Freisingers saure Ecke
IBM

Pins

12800
10807
11917
11814
6948
11078
6061
2755
2739
2176
2701
7555
9675
4237
3172
9853
4601
7774
6576
4310
9921
8906
10335
9329
7765
8147
3353
2225
3809
8051
1891
5665
6131
5589
3247
7884
6026
9673
9208
6735
5446
4374
3027
2563
3379
3273
5187
785
6595
2640
2126

Spiele

60
54
60
60
36
60
33
15
15
12
15
42
54
24
18
57
27
46
39
26
60
54
63
57
48
51
21
14
24
51
12
36
39
36
21
51
39
63
60
45
37
30
21
18
24
24
39
6
51
21
18

All Event Liste Damen

Hachste
Serie
807
688
706
702
608
623
625
584
594
617
567
618
601
584
573
604
574
638
584
557
554
564
588
543
557
545
519
506
549
544
542
531
546
512
524
539
533
541
535
494
494
497
469
499
472
474
453
407
431
422
439

Haochstes
Spiel
289
299
268
280
223
238
217
226
220
236
209
255
223
225
214
214
232
244
223
202
209
213
237
200
197
201
190
198
214
236
193
210
223
200
187
207
235
202
224
187
183
176
197
182
179
194
165
153
167
171
158

17.05.2014

Schnitt

213,33
200,13
198,62
196,90
193,00
184,63
183,67
183,67
182,60
181,33
180,07
179,88
179,17
176,54
176,22
172,86
170,41
169,00
168,62
165,77
165,35
164,93
164,05
163,67
161,77
159,75
159,67
158,93
158,71
157,86
157,58
157,36
157,21
155,25
154,62
154,59
154,51
153,54
153,47
149,67
147,19
145,80
144,14
142,39
140,79
136,38
133,00
130,83
129,31
125,71
118,11



Betriebssportverband Miinchen e. V.
Saison 13/14

All Event Liste Damen 17.05.2014

52 Beitel Irene Flughafen Miinchen 461 4 354 126 115,25
53 Riedleder Franziska Freisingers saure Ecke 607 6 353 125 101,17



Betriebssportverband Miinchen e. V.
Saison 13/14

18.05.2014
®
All Event Liste Herren
Platz Spielername BSG Name Pins Spiele Tochste Hochstes oo oo
Serie Spiel

1 Bording Tobias ISTA 11457 48 781 300 238,69
2 Giinther Kai Pharaos 7668 33 796 279 232,36
3 Brodowsky Jan Speedy Getrinke 4130 18 790 300 229.44
4 Fleischhauer Joachim ISTA 8121 36 760 300 225,58
5 Cremer Christian Pharaos 7371 33 752 300 223,36
6 Rechenberg Christian Speedy Getréinke 12708 57 765 279 222,95
7 Glasl Hans jun. Schaeblen + Co 12672 57 730 279 222,32
8 Schiitt Philipp ISTA 12617 57 751 280 221,35
9 Hernitschek Andreas Speedy Getrénke 4633 21 698 270 220,62
10 Bording Daniel Pharaos 9843 45 745 296 218,73
11 Maravic Alexander von ISTA 656 3 656 248 218,67
12 Eisenmann Michael Pharaos 8502 39 771 276 218,00
13 Hofbauer Karl-Heinz Krimml 13590 63 749 279 215,71
14 Knobl Martin Split Happens 5812 27 778 286 215,26
15 Wimmer Peter Pharaos 10329 48 715 279 215,19
16 Reichert Ralph Schaeblen + Co 10283 48 708 278 214,23
17 Hoke Alfred Taxi-Club Miinchen 13412 63 740 289 212,89
18 Bording Peter ISTA 12745 60 698 268 212,42
19 Hergenrdder Dominik Krimml 3155 15 692 288 210,33
20 Denz Giinter Krimml 11904 57 696 279 208,84
21 Poppe Andreas Krimml 13141 63 708 260 208,59
22 Mrosek Manuel Pharaos 6224 30 684 277 207,47
23 Blepp Gregory Kiichen Adacker 9880 48 751 299 205,83
24  Schrenpf Christian Speedy Getréinke 8635 42 704 258 205,60
25 Hasubek Herbert Flughafen Miinchen 12281 60 732 279 204,68
26 Groll Alexander ISTA 7366 36 722 268 204,61
27 Fliegner Torsten Kiichen Adacker 10433 51 723 268 204,57
28 Miiller Stefan Fernseh Fiirst 12887 63 756 275 204,56
29 Kdoberl Martin Split Happens 3658 18 659 279 203,22
30 Laub Harald Speedy Getrinke 10972 54 713 279 203,19
31 Zelger Oliver Dickmanns 12142 60 685 258 202,37
32 Stangl Florian Speedy Getrinke 2411 12 643 247 200,92
33 Liithje Dennis Kiichen Adacker 6018 30 694 248 200,60
34 Platzer Rudolf Allianz 11980 60 713 268 199,67
35 Glasl Hans sen. Schaeblen + Co 11291 57 692 276 198,09
36 Riedleder Stefan Freisingers saure Ecke ~ 7718 39 680 278 197,90
37 Maul Harry Dickmanns 12422 63 693 258 197,17
38 Schiller Konrad Allianz 11235 57 675 241 197,11
39 Young Daniel Taxi Kornberger 10040 51 709 279 196,86
40 Pausch Thomas Die Dominos 10613 54 658 246 196,54
41 Pazurek Manfred Dickmanns 1176 6 670 268 196,00
42 Gorn Michael Stadelheim 12326 63 693 256 195,65
43 Harlacher Urs StraBenjuweliere Staller 11148 57 658 258 195,58
44 Mockel Rene Split Happens 9953 S1 666 246 195,16
45 Liithje Volker Bulletproof 11673 60 690 247 194,55
46 Heider Andreas Flughafen Miinchen 12223 63 665 255 194,02
47 Landbrecht Christian Sparkasse 11630 60 720 257 193,83
48 Lehmann Torsten Kiichen Adacker 6978 36 655 244 193,83
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Betriebssportverband Miinchen e. V.

Riedl Bernhard
Weicht Giinther

Pipo Klaus

Stoll Michael
Kammerer Andreas
Reichart Max
Mundhenk Rainer
Briininghaus Christian
Tilger Josef
Hellmessen Max

van Weverberg Johan
Rietz Eberhard
Blechschmidt Rudolf
Thaller Ewald
Miiller Christian
Emminger Bernhard
Schréder Thomas
Beutner Michael
Pillar James

Danzer Klaus
Hageneder Anton
Markelstorfer Peter
Schmidt Peter
Wiemken Frank

Ubl Karl-Heinz
Krompaf} Klaus
Fischer Harald
Kathan Peter

Low Yee Hong
Phanthep Wong Phan Luk
Frank Jiirgen

Hoppe Oscar

Seipel Erik

Scharl Dieter
Rottenfusser Werner
Scheibengraber Peter
Kohler Georg
Wolf-Schultes Sam
Rickert Anton
Jacobsen Hans-Werner
Siebertz Ingo
Wagner Walter
Kammerer Rainer
Gernet Michael
Steiner Dieter
Curseri Andrea
Eidenschink Michael

Saison 13/14

Kiichen Adacker
Taxi Kornberger
ISTA

Saffer
Bulletproof
Kiichen Adacker
Krimml

Kiichen Adacker
Pharaos

Speedy Getrinke
Pin Bandits

Flughafen Miinchen

RG Portenlidng
Taxi Kornberger
Stadelheim

RG Portenlédng
Die Dominos
Dickmanns
Sparkasse

Taxi Kornberger
Kiichen Adacker
Taxi Kornberger
RG Portenlédng
Bulletproof
Kiichen Adacker
Taxi Kornberger
Speedy Getrénke
Dickmanns

BSV Neuhausen
Die Dominos
Kiichen Adacker
BSV Neuhausen
Taxi Kornberger

Taxi-Club Miinchen

Sparkasse
Kiichen Adacker
Biiro Kohler
Saffer

Pin Bandits
Sparkasse
Stadelheim
Schaeblen + Co
Bulletproof
Taxi Kornberger
IBM

Taxi Kornberger
Split Happens

3480
8105
2312
9816
10388
8055
8607
8031
8028
2856
5702
10255
10809
9070
11317
10126
10687
11242
8982
10662
5048
6168
11728
10042
9466
6663
5547
10530
10515
10488
8279
3311
10483
10475
9371
3849
11519
2739
8212
10383
10378
3273
7620
9214
7038
2705
4865

18
42
12
51
54
42
45
42
42
15
30
54
57
48
60
54
57
60
48
57
27
33
63
54
51
36
30
57
57
57
45
18
57
57
51
2]
63
15
45
57
57
18
42
51
39
15
27

All Event Liste Herren

617
669
609
677
671
651
630
648
677
633
643
616
643
654
644
622
687
631
610
664
622
637
627
708
615
653
603
653
656
634
603
568
652
624
612
633
631
571
513
620
637
597
641
600
645
581
617

236
266
216
245
255
256
255
242
285
238
258
228
245
236
247
221
258
267
244
246
214
255
258
279
236
247
226
233
259
244
234
233
245
236
268
236
226
257
249
241
247
238
223
245
244
226
234

18.05.2014

193,33
192,98
192,67
192,47
192,37
191,79
191,27
191,21
191,14
190,40
190,07
189,91
189,63
188,96
188,62
187,52
187,49
187,37
187,13
187,05
186,96
186,91
186,16
185,96
185,61
185,08
184,90
184,74
184,47
184,00
183,98
183,94
183,91
183,77
183,75
183,29
182,84
182,60
182,49
182,16
182,07
181,83
181,43
180,67
180,46
180,33
180,19



96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Betriebssportverband Miinchen e. V.

Vorsatz Otto
Petzold Edwin
Khusch Eduard
Erbasi Zafer
Fischer Alexander
Eichhorn Christian
Probst Marco
Albrecht Thomas
Hofer Rudolf
Scheibner Ralf
Friedrich Marcus
Rank] Josef
Witwer Andre
Grassl Helmut
Uberreiter Klaus
Kaufmann Manfred
Lierheimer Manfred
Triebold Volker
Zehner Anton
Holzmann Anton
Siglstetter Stefan
Schwarz Giinter
Mittenberger Hans
Knobloch Ronny
Schober Eduard
Beiner Philipp
Pinter Peter

Martin Helmut
Flieger Thomas
Fiirst Hans

Degler Theo
Becker Tom

Gaiser Kurt
Schmidt Peter
Bicker Wilhelm
EBbaumer Bernd
Kauper Walter
Dariouiche Hayssam
Stanislawski Marek
Tausch Christopher
Armbrust Frank
Zschibitz Mike
Peklo Tobias
Burghauser Rainer
Biebl Fritz

Saison 13/14

Taxi-Ciub Miinchen
Pin Bandits

Split Happens
Taxi-Club Miinchen
Biiro Kohler

Taxi Kornberger
Bulletproof
Dickmanns

Taxi Kornberger
Pin Bandits

Split Happens
Flughafen Miinchen
Allianz
Straenjuweliere Staller
IBM

Pin Bandits

Pin Bandits

Pin Bandits
Freisingers saure Ecke
Taxi Kornberger
Taxi Kornberger
Sparkasse

Biiro Kohler

Split Happens
Sparkasse

Saffer

Saffer

Pin Bandits

Pharaos

Fernseh Flirst
Taxi-Club Miinchen
Die Dominos
Sparkasse

IBM

Flughafen Miinchen
Sparkasse

RG Portenling
BSV Neuhausen
Allianz

Pin Bandits

Taxi Kornberger
Die Dominos
Sparkasse
StraBenjuweliere Staller
Saffer

11341
8637
4307
11282
10737
7490
2140
535
9620
8002
9531
8999
4740
11048
10986
7830
8862
7470
10915
3111
4139
5683
10799
8727
1538
1025
3070
7648
1522
10649
10130
8097
3540
9608
7573
7565
8563
9530
9025
7991
3990
7965
6471
6466
10434

63
48
24
63
60
42
12
3
54
45
54
51
27
63
63
45
51
43
63
18
24
33
63
51
9
6
18
45
9
63
60
48
21
57
45
45
51
57
54
48
24
48
39
39
63

All Event Liste Herren

617
612
672
638
635
595
553
535
611
655
605
602
568
586
580
561
577
579
609
551
553
579
601
596
520
515
583
559
567
594
591
568
547
566
588
572
580
556
593
593
537
565
559
554
589

236
245
268
229
246
236
219
189
223
244
233
215
223
248
225
223
214
215
228
224
211
216
278
225
209
183
214
216
202
221
235
228
199
222
211
223
235
221
255
225
214
213
241
201
226

18.05.2014

180,02
179,94
179,46
179,08
178,95
178,33
178,33
178,33
178,15
177,82
176,50
176,45
175,56
175,37
174,38
174,00
173,76
173,72
173,25
172,83
172,46
172,21
171,41
171,12
170,89
170,83
170,56
169,96
169,11
169,03
168,83
168,69
168,57
168,56
168,29
168,11
167,90
167,19
167,13
166,48
166,25
165,94
165,92
165,79
165,62



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Betriebssportverband Miinchen e. V.

Winge Dietmar
Bosl Giinter
Schanda Kurt
Tausch Hans
Choo Young
Heider Alfred
Miiller Michael

Stempfle Johann Paul

Miiller Claus
Reichert Raphael
Stangassinger Franz
Lampert Glinter
Adacker Jirgen
Schnabel Rainer
Kistner Mike
Stellke Erik

Auer Gerd

Staller Giinter
Moser Harald

Loke Yat
Scheungrab Michael
Appelstiel Marco
Scholtheis Wilfried
Klein Giinter
Bochsbichler Karl
Kopf Lothar

Peinelt Heinz
Schulz Albert
Schmidt Rex-Walter
Landwehrmann Gerd
Gerold Dieter
Schilke Wilhelm
Langkau Michael
Nissl Viktor

Wolf Robert
Friedrich Thomas
Leipert Jorg
Tiedemann Mike
Preisenheimer Udo
Schnabel Marcus
Herrnberger Kurt
Eisen Markus
Gigerl Amold

Saison 13/14

RG Portenlédng

RG Portenldng
Allianz

Pin Bandits

Die Dominos
Flughafen Miinchen
Sparkasse
Flughafen Miinchen
BSV Neuhausen
Pin Bandits

Allianz

Sparkasse

Kiichen Adacker
Allianz

IBM

Pin Bandits
Taxi-Club Miinchen

Straflenjuweliere Staller

Taxi Kornberger
Die Dominos
Taxi Kornberger
Stadetheim
Biiro Kohler
Fernseh Fiirst
Pin Bandits
Sparkasse
Flughafen Miinchen
Sparkasse

Pin Bandits
Sparkasse
Saffer
Sparkasse

BSV Neuhausen
Pin Bandits
Fernseh Fiirst
Stadelheim
Stadelheim

BSV Neuhausen
Sparkasse
Allianz
Sparkasse
Stadelheim

Die Dominos

993
2477
2473
5435
9380
8548
2948
10314
8331
5220
10238
9242
5833
4859
6793
4842
8705
5293
3843
8622
4284
9956
9952
9468
6143
5621
779
6960
6935
7842
9193
7338
1368
5855
883
3503
4302
3923
2593
431
4730
6434
7276

15
15
33
57
52
18
63
51
32
63
57
36
30
42
30
54
33
24
54
27
63
63
60
39
36

45
45
51
60
48

39

24
33
27
18

33
45
51

All Event Liste Herren

541
515
552
535
559
569
528
547
528
550
539
548
543
540
554
564
530
547
538
523
559
547
575
528
544
546
447
537
543
544
527
518
471
522
445
474
505
484
497
431
468
499
482

214
190
214
199
222
228
191
213
217
226
215
202
201
193
210
212
207
201
200
196
246
207
217
211
213
217
199
201
209
190
254
202
187
199
160
192
190
186
192
168
180
187
211

18.05.2014

165,50
165,13
164,87
164,70
164,56
164,38
163,78
163,71
163,35
163,13
162,51
162,14
162,03
161,97
161,74
161,40
161,20
160,39
160,13
159,67
158,67
158,03
157,97
157,80
157,51
156,14
155,80
154,67
154,11
153,76
153,22
152,88
152,00
150,13
147,17
145,96
145,52
145,30
144,06
143,67
143,33
142,98
142,67



184
185
186
187
188
189
190

Betriebssportverband Miinchen e. V.

Hofer Stefan

Platzer Michael

Knapp Sascha

Gerstl Werner
Schwaimberger Edmund
Walther Thomas
Eck-Burhenne Tom

Saison 13/14

All Event Liste Herren

Taxi Kornberger
IBM

Stadelheim

Taxi-Club Miinchen
Die Dominos
Stadelheim
Freisingers saure Ecke

2985
1676
414
3773
2338
2264
1494

21
12
3
29
18
18
12

483
458
414
438
451
412
439

182
166
154
183
171
154
164

18.05.2014

142,14
139,67
138,00
130,10
129,89
125,78
124,50
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Paarungen fiir die K.O. Runde am 31.03./03.04.14

Startzeit Stand:

g) c

g Wochentag| Datum | Uhrzeit Heim Ergebnis % Ergebnis Auswairts
S O

1{Montag 31.03. | 18.15 |Pin-Bandit's 2 2265 2527 |Speedy 2
2|Montag 31.03. | 18.15 [Fernseh Furst 2485 2359 |Kuchen Adacker 2
3|Montag 31.03. | 18.15 |Stadelheim 1 2149 2347 |[Sparkasse 1
4|Montag 31.03. | 18.15 {Die Domonos 1 BSV Ne )
5[Montag 31.03. | 18.15 |Sparkasse 3 2537 2328 |Pin-Bandit's 3
6|Montag 31.03. { 18.15 [Pin-Bandit’s 1 2382 2760 |ISTA

7|Montag 31.03. | 18.15 |Taxi Kornberger 3 2311 2592 |Kuchen Adacker 1
8{Montag 31.03. | 18.15 |StralRenjuweliere Staller 2466 2472 |Bulletproof
9|Montag 31.03. | 20.30 |RG Portenléng 2312 2176 |{Stadelheim 2
10|{Montag 31.03. | 20.30 [Krimml 2614 2452 |Dickmann's -
11|Montag 31.03. | 20.30 [Schaeblen+Co 2613 2392 |Buro Kohler
12|Montag 31.03. | 20.30 |Die Dominos 2 2336 2352 |Taxi Kornberger 1
13|Montag 31.03. | 20.30 |Pharao's 1 2625 2227 |FMG2
14|Donnerstag | 03.04. | 20.30 [FM G 1 2307 2413 |[Pharao’s 2
15|Donnerstag | 03.04. | 20.30 |IBM 2290 2287 |Taxi-Club 1
16|Donnerstag | 03.04. | 20.30 |Split Happens 2334 2294 |Taxi Kornberger 2

Die gelb markierten Mannschaften erreichen das Finale am Montag, den 28.04.14
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Vorliufiger Terminplan fiir die
BSV Saison 2014 / 2015

21.Spieltag

i

1.Spieltag Montag 06.10.2014
2.Spieltag Montag 13.10.2014
3.Spieltag Montag 29.10.2014
4.Spieltag Montag 03.11.2014
5.Spieltag Montag 10.11.2014
6.Spieltag Montag 17.11.2014
7.Spieltag Montag 24.11.2014
8.Spieltag Montag 01.12.2014
9.Spieltag Montag 12.01.2015
10.Spieltag Montag 19.01.2015
11.Spieltag Montag 26.01.2015
12_Spieltag (ab hier A-Klasse Play Off) Montag 02.02.2015
13.Spieltag Montag 09.02.2015
14.Spieltag Montag 23.02.2015
15.Spieltag Montag 02.03.2015
16.Spieltag Montag 09.03.2015
17.Spieltag (evtl. Quali-Spieltag zur Pokal - K.O.- Montag 16.03.2015 J
Runde - wenn mehr als 32 Teams melden)
18.Spieltag Montag 23.03.2015
K.O. - Runde - Pokal (anfang osterferien) Montag 30.03.2015
19.Spieltag Montag 13.04.2015
Pokal - Finale Montag 20.04.2015
20.Spieltag Montag 27.04.2015
Montag 04.05.2015




Betriebssportverband Miinchen e.V.

Fachbereich Bowling

Mannschaftsmeldung fiir die Saison 14/15

Hiermit melde ich fur die BSG
folgende Mannschaften 1. Mannschaft Als Teamkapitdn verantwortlich
2. Mannschaft Name:
3. Mannschaft Stralle:
4. Mannschaft Ort:
Tel.:
E-mail:
Gewiinschter Spieltag: Montag 18.15 Uhr Montag 20.30 Uhr

Donnerstag 20.30 Uhr

(zutreffendes bitte ankreuzen)

MeldeschluB ist der 01. August 2014

Nach Meldeschiu® missen die Bahnen bestellt werden. Deshalb kénnen verspatete Meldungen
nur bei freier Bahnkapazitat bericksichtigt werden.

Abgabe entweder beim Counter der Isar-Bowling oder an untenstehende E-mail
Fur die Vorstandschaft

Ewald Thaller
1. Sportwart
E-mail: isarbowling@aol.com



